	
	
	

	 

	 

	Kosztorys OFERTOWY

	 

	Rodzaj robót (branża):
	 DROGOWA

	 
	 

	Inwestycja
	PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0809T W MIEJSCOWOŚCI BOGORIA ORAZ DROGI POWIATOWEJ NR 0799T W MIEJSCOWOŚCI ŚWIĄTNIKI
 

	 
	

	 
	 

	 
	 

	Adres:
	 DP 0809T I DP 0799T

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	Inwestor:
	 ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SANDOMIERZU Z/S W SAMBORCU

	 
	 27-650 SAMBORZEC 199

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Data opracowania:
	

	 
	 

	Wartość kosztorysowa:
Podatek VAT (VAT) = ……………………. %WK:
	………………………………………. PLN
………………………………………. PLN
	 

	Wartość końcowa kosztorysu
	………………………………………. PLN
	 

	Słownie:
	……………………………………………………………………………………………………………………….. PLN
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	Zatwierdził:
	 

	

	
	1
	



	Kosztorys OFERTOWY

	Lp
	Kod
	Opis
	Jm
	Ilość robót
	Cj roboty [PLN]
	Wartość [PLN]
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1
	
	WYKONANIE POBOCZY W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 0809T w miejscowości Bogoria
	
	
	
	
	

	1.1
	BCD D-06.01.10.10
	Lokalne uzupełnienie poboczy kruszywem 0-32 wraz z zagęszczeniem mechanicznym
	m3
	
	
	
	

	2
	
	WYKONANIE NAWIERZCHNI TŁUCZNIOWEJ DROGI POWIATOWEJ NR 0799T w miejscowości Świątniki
	
	
	
	
	

	2.1
	BCD D-04.08.03.01
	Wyrównanie podbudowy tłuczniem kamiennym, grubość warstwy po zagęszczeniu do 10 cm wraz z rozścieleniem i mechanicznym zagęszczeniem.
	m3
	
	
	
	

	
	

	
	Wartość kosztorysowa:
Podatek VAT (VAT) = ………………………….. %WK:
	…………………………………. PLN
…………………………………. PLN

	
	Wartość końcowa:
	………………………………… PLN
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